PORTARIA N.º 113.2005

“ALTERA PORTARIA Nº 106/2005”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, ALTERA a Portaria nº 106/2005, a qual nomeia membros da comissão
Especial para a organização e encaminhamento do concurso público, que passa a ser
composto com os seguintes componentes:

Alfredo Höring – Responsável pelo Setor de Pessoal;

Itamar Cristiano Torquetti – Assessor Jurídico;

Jamir Rogério Beazi – Secretário Municipal da Fazenda;

Orlando Rubert – Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Tatiane Raquel Uhde Pippi – Secretária Municipal de Administração e Planejamento;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 15 de Dezembro de 2005.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. de Administração e Planejamento